Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2026. gada 

27. februārim. 

5. BALVA: 

5.1. Balvu fonds sastāv no 1 (vienas) balvas: viedtālrunis “Apple iPhone 17 Pro, 256GB, Cosmic 

Orange”. 

5.2. Kopējā balvu fonda vērtība ir 1294,70 EUR (viens tūkstotis divi simti deviņdesmit četri eiro, 

70 eiro centi). 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Piedalīties loterijā var jebkura fiziska persona. 

6.2. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2026. gada 2. janvāra līdz 2026. gada 31. 

janvārim jebkurā veikalā “Drogas” vai interneta veikalā www.drogas.lv vienā pirkuma reizē